
BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     
SUMARIO

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 

 
LA PLATA, 28 de enero de 2016. 
 

VISTO el expediente N° 21.100-721.018/15, por cuyas actuaciones tramita 
la designación en el grado inicial de Oficial del Subescalafón General, de los Cadetes y Cadetas 
incorporados en la Academia de Unidad de Policía de Prevención Local Almirante Brown, y 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que mediante Resoluciones N° 1841 de fecha 18 de septiembre de 2015, N° 
1448 y N° 1449 de fecha 11 de agosto de 2015, N° 1289 de fecha 20 de julio de 2015, N° 1588 de 
fecha 27 de agosto de 2015, N° 2015 de fecha 30 de septiembre de 2015 y N° 2507 de fecha 3 de 
noviembre de 2015, los ciudadanos y ciudadanas fueron incorporados en calidad de Cadetes y Cadetas 
en la Academia de Unidad de Policía de Prevención Local Almirante Brown, a partir del 23 de abril de 
2015; 

 
Que el Director Provincial de Formación y Capacitación, propicia la 

designación de los Cadetes y Cadetas en el grado inicial de Oficial del Subescalafón General, quienes 
han finalizado el “Curso de Formación de Policía de Prevención Local”, aprobando la totalidad de las 
asignaturas previstas en el diseño curricular, compuesto de mil doscientas ochenta (1280) horas reloj, 
homologado por la Resolución Ministerial N° 1548 de fecha 27 de octubre del año 2014; 

 
Que ha tomado intervención la Dirección General de Administración, a través 

de la dependencia y áreas de competencia en materia presupuestaria, practicando la imputación para 
atender el gasto que origina la mencionada incorporación, informando la nomenclatura 
correspondiente; 

 
Que encontrándose reunidos los requisitos exigidos por la normativa 

aplicable, es procedente acceder a lo solicitado; 
 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por las 

Leyes N° 14.803 y N° 13.982, y su reglamentación aprobada por Decreto N° 1050/09; 

Nº 8 
 

           LA PLATA, martes 2 de febrero de 2016 

 

 

 

 RESOLUCIÓN N° 088, DESIGNANDO EN EL GRADO INICIAL DE OFICIAL DEL 
SUBESCALAFÓN GENERAL, A CADETES Y CADETAS INCORPORADOS EN LA 
ACADEMIA DE UNIDAD DE POLICÍA DE PREVENCIÓN LOCAL ALMIRANTE 
BROWN. 

 SUPLEMENTO DE CAPTURAS. 
 SUPLEMENTO ESPECIAL DE MENORES. 
 SUPLEMENTO DE SECUESTROS. 
 SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN DE PARADERO. 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-2-

Por ello,  
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Designar en el MINISTERIO DE SEGURIDAD, a partir del dictado de la presente, en el 
grado inicial de Oficial del Subescalafón General, a los Cadetes y Cadetas incorporados en la Academia 
de Unidad de Policía de Prevención Local Almirante Brown, cuyos datos de individualización se 
consignan en el ANEXO ÚNICO, que forma parte integrante del presente acto administrativo, por los 
motivos expuestos en los considerandos. 
 
ARTÍCULO 2°.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente, será atendido con cargo a la 
siguiente imputación presupuestaria: Jurisdicción 111.17 - Categoría de Programa: ACO-0002 - 
Finalidad 2 - Función 01 - Fuente de Financiamiento 1.1 – Partida Principal 1 - Partida Subprincipal 1 - 
Régimen Estatutario 03 - Agrupamiento Ocupacional 08. Presupuesto General Ejercicio 2016 - Ley N° 
14.807. 
 
ARTÍCULO 3°.- Registrar, comunicar, notificar a la Secretaría de Personal y Políticas de Recursos 
Humanos, publicar en el Boletín Informativo y pasar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales. 
Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN N° 088. 

CRISTIAN ADRIÁN RITONDO 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
_________________ 

 
ANEXO ÚNICO 

 
ORDEN APELLIDO Y NOMBRES DNI CLASE LEGAJO 

1 AGUIRRE LEONELA YANEL 37242065 1991 483652 
2 ALFONSO JOHANNA VANESA 38353704 1994 483656 
3 ALTAMIRA RODRIGO EZEQUIEL 33650747 1988 483657 
4 AMARILLA CRISTIAN JESUS 34580166 1988 483658 
5 AMARILLO MIRANDA JONATHAN EZEQUIEL 37659852 1993 483659 
6 AMAYA ARIEL ERNESTO 32151723 1985 483660 
7 AMAYA NELSON GERMAN 36176343 1991 483661 
8 ANTUNEZ LUIS BRIAN 38887595 1995 483662 
9 ARAGON NATALIN MAGALI 34383158 1989 483663 
10 ARAUJO VICTOR MANUEL 30308257 1983 483664 
11 ARIAS JOAQUIN ISAAC 32037234 1985 483665 
12 ARIZA JONATHAN GERMAN 32475572 1986 483666 
13 ARRIOLA ALDANA CECILIA 38469525 1994 483667 
14 AYALA ALDO FABIAN 35613494 1991 483668 
15 BAREIRO EVELIN DAIANA 39407285 1996 483670 
16 BARRA LEIVA GONZALO FABIAN 30957437 1984 483671 
17 BARRERA NATALIA ELIZABETH 34490887 1989 487933 
18 BARRETO SANDRA SOLEDAD 28671498 1981 483673 
19 BARRIOS PATRICIA 34072906 1985 483675 
20 BAUTISTA TIMOTEO BERNABE 35197634 1990 483677 
21 BENITEZ LAURA BEATRIZ 31701611 1985 483679 
22 BENITEZ MARIELA ALEJANDRA 34435855 1989 483680 
23 BENITEZ MARTINEZ JESICA SOLANGE 36168079 1991 483678 
24 BIERA FAUSTINO 30879948 1985 483681 
25 BILLORDO MICAELA SOLEDAD 38227772 1994 483682 
26 BONZI MARCIA GISELA 32264061 1986 485501 
27 BORSATTO MELISA ANTONELLA 38351138 1994 483683 
28 BRITEZ DAIANA CLAUDIA PATRICIA 34216586 1989 483684 
29 BRUÑI LUIS MARTIN 38657834 1995 483685 
30 BUCETA GOMEZ ULISES GASTON 19018654 1994 483686 



Boletín Informativo Nº 8 

 

 -3-

31 CABRAL ROCIO NOEMI 36919459 1992 483688 
32 CABRERA CECILIA MARIA 33714587 1988 483689 
33 CAMELINO ROCIO HILEN 39788137 1996 483691 
34 CAÑETE ANDRES NICOLAS 40307981 1997 483693 
35 CECERES YESSICA YAMILA 35763788 1991 483690 
36 CELEDON ETHEL MARIANELA 32635686 1986 483696 
37 CENTURION JULIETA 37198130 1992 485508 
38 CERESO ROBERTO ADRIAN 38585343 1994 483698 
39 CHAVEZ ANDREA GISELA 33939328 1988 483699 
40 COMAS ABRAHAM 36723488 1992 483700 
41 CONTHE SUSANA 31829103 1985 483701 
42 CORDOBA MATIAS ABEL 36295912 1991 485510 
43 CRUZ IVAN DARIO 34723791 1990 486061 
44 CURIALE JAVIER ANDRES 38698556 1995 483704 
45 D΄ABATE DANA ILEANA 34503708 1989 486063 
46 D΄AVILA IVANA NOEMI 33001556 1987 483705 
47 DE COUSANDIER CLAUDIO EMANUEL 29780340 1982 483706 
48 DE LA VEGA VANINA DOLORES 30629928 1983 483707 
49 DELAGNOLA JOSE GABRIEL 37995125 1993 483708 
50 DIAZ BRENDA VALERIA 37400757 1993 483709 
51 DIAZ JESSICA ANAHI 39664362 1996 483710 
52 DIAZ ROMINA VANESA 28860948 1981 485511 
53 DIAZ ROSALIA 38048749 1994 483711 
54 DOMINGUEZ ROCIO BELEN 39844486 1996 486064 
55 ELIZAUL MARIANA NOEMI 35803204 1991 483712 
56 ESCOBAR SONIA MARICEL 31680795 1985 483713 
57 FERREYRA NADIA CELESTE 36216006 1991 483715 
58 FLORES BRIAN LUCIANO ALBERTO 35345557 1990 483717 
59 FLORES TORRES JOSE ORLANDO 34735782 1989 483716 
60 FLORES VIVIANA GABRIELA 35422634 1990 483719 
61 GAITAN JOSE LUIS 28731837 1981 483720 
62 GAUNA GABRIELA ALEJANDRA 35285601 1989 483724 
63 GENTILUOMO REGINA GISELE 29131474 1981 483725 
64 GIL MARIA LAURA 38048592 1994 483727 
65 GOMEZ MARIA MARTA 33601447 1988 483732 
66 GONSALVO ANDRES ISAIAS 37386826 1993 483733 
67 GONZALEZ DAIANA GISEL 36167475 1991 485135 
68 GONZALEZ EMILCE NOEMI 30783478 1984 483735 
69 GONZALEZ GISELA SOLEDAD 33390014 1987 486065 
70 GONZALEZ JONATHAN EZEQUIEL 34836308 1989 483737 
71 GONZALEZ JONATHAN RODRIGO 35807797 1992 483738 
72 GORDILLO EMANUEL JESUS GABRIEL 40726337 1993 483740 
73 GUERRA LIONEL ALIHUEN 34931271 1989 487222 
74 GUTIERREZ EVELYN NATALIA 38277557 1994 486066 
75 GUTIERREZ LEGUIZAMON JUAN MARIANO 34505298 1988 485515 
76 HERNANDEZ LUIS ANGEL 34147038 1988 485516 
77 KOSSAK YAMILA JAQUELINE 35499874 1990 483743 
78 LEDESMA VALERIA ROXANA 31604950 1985 483744 
79 LEON LUCAS GASTON 31941056 1985 483746 
80 LOCATELLI DAIANA GLORIA STEFANI 35998777 1992 483749 
81 LOPEZ SANDRA BEATRIZ 36286290 1983 483751 
82 LUNA ROMINA CLAUDIA 28312898 1980 483753 
83 MARQUEZ DAMIAN ESTEBAN 31080263 1982 487934 
84 MARTINEZ DEBORA 35911951 1991 483763 
85 MARTINEZ MARIA BELEN CECILIA 32152656 1986 483764 
86 MARTINEZ MARIANA SOLEDAD 36556434 1992 483765 
87 MARTINEZ SONIA ESTEFANIA 33338642 1987 483766 
88 MEDINA ANALIA ROSANA 40832228 1995 483767 
89 MENDOZA VICTOR MANUEL 32538541 1986 483768 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-4-

90 MEZA BRIAN RODRIGO DANIEL 38537173 1988 483769 
91 MEZA PAOLA NOEMI 27487017 1979 485517 
92 MORA RODRIGO CESAR LUIS 37175271 1992 483770 
93 MORALES NESTOR JACOBO PANTALEON 37928671 1994 483771 
94 MUÑOZ GUSTAVO EDUARDO 39714621 1996 483772 
95 MUSSIN VERONICA ADRIANA 30555730 1983 483773 
96 NEGRETI ESTEFANIA 35113887 1990 483774 
97 NOBILE SOLEDAD MARIANA 40457408 1997 483775 
98 NUÑEZ GABRIEL ERNESTO 36699128 1992 483776 
99 NUÑEZ HERNAN OSCAR 38491586 1994 483777 
100 NUÑEZ JONATHAN ARIEL 38834235 1995 483778 
101 OBELAR JOHANNA MICAELA 35158849 1990 487223 
102 OBREGON ERICA ANAHI 34836768 1990 483779 
103 ORDOÑEZ MATIAS EZEQUIEL 34489692 1988 485518 
104 ORTIZ LUIS MIGUEL 31080790 1985 483782 
105 ORTIZ VERONICA NATALIA 28043406 1980 485519 
106 PAIS GUILLERMO JOSE 30625964 1984 483783 
107 PAÑIAGUA VILLALBA FEDERICO NAZARENO 39407905 1993 483785 
108 PAZ ANGEL RAUL 37682440 1993 483786 
109 PEREYRA DAIANA SOL 47217639 1992 486815 
110 PEREYRA GUSTAVO DAVID 30887802 1984 483790 
111 PEREYRA MARIEL GABRIELA ALEJANDRA 37026873 1992 483791 
112 PEREYRA NOELIA ANDREA 36676561 1992 483792 
113 PEREZ EVELYN MARIBEL 42198677 1993 486070 
114 PEREZ NADIA DEBORA 28324762 1980 483793 
115 PEREZ STELLA MARIS 39067785 1995 483794 
116 PIÑON MARIA FLORENCIA 36286521 1991 483795 
117 PIRIZ FABIAN MAXIMILIANO 36877155 1992 485521 
118 PIRIZ NATALIA YAMILA 38049072 1994 485796 
119 PUIGGROS LAURA ELISA 30592211 1983 483798 
120 QUINTANA FERREYRA ALVARO JUAN 39349804 1995 483799 
121 QUINTEIROS ANTONELLA SABRINA 38469662 1994 483800 
122 RABASSA RODRIGO ROBERTO 39465263 1996 486071 
123 RAGGIO LEONEL DAVID 32960802 1987 483501 
124 RAMIREZ LUCIA ALDANA 37744624 1993 485522 
125 RAMOA PEREIRA DAVID ALFREDO 35638415 1991 483802 
126 RAMOA Y PEREYRA DENIS ARMANDO 38021654 1994 483803 
127 RIVERO BENENCIO ADAN JAIRO 36274231 1991 483805 
128 RIVERO MELISA YANINA 31740051 1985 483804 
129 ROBLES DAMIAN ALEJANDRO 35993069 1990 483806 
130 ROLON ERICA NAIR 39332285 1990 483807 
131 ROMAY ANGELA YASMIN 46022936 1990 483808 
132 ROMERO JACQUELINE ELIZABETH 39168080 1995 483809 
133 ROMERO MIRIAM IRENE 29746960 1982 483810 
134 RUIZ DIAZ WALTER GABRIEL 31534623 1985 483811 
135 RUIZ JOSE ANGEL 32174685 1986 483813 
136 RUIZ RAMIREZ VICTORIA SOLEDAD 32149752 1986 483812 
137 RUIZ YESICA ROMINA 32601255 1986 483814 
138 SALINAS PABLO DANIEL 37363340 1993 483815 
139 SALVATORE NOELIA SOLANGE 34836482 1990 483816 
140 SANDOVAL EMILIANA NATALIA 27666266 1979 483817 
141 SANTANA MIGUEL FRANCISCO 37477328 1993 483818 
142 SANTILLAN CAMILA MONICA 38822237 1995 483819 
143 SAUCEDO YANINA PAOLA 33992877 1989 485523 
144 SCHAB MAXIMILIANO ERNESTO 29006682 1981 485524 
145 SCOPPA MARTIN ALEJANDRO 31979958 1986 485525 
146 SEGOVIA CHAVEZ SONIA SOLEDAD 38071090 1994 483820 
147 SILVA BRIAN MARTIN 39097060 1994 483821 
148 SILVA CRISTIAN ABEL 32916301 1987 483822 



Boletín Informativo Nº 8 

 

 -5-

149 SILVERO CARLOS JERONIMO 27952060 1980 483823 
150 SOSA YOANA MARINA 36749705 1992 483825 
151 SPADA LUCIA YESICA 29277778 1982 483826 
152 TEJERINA DAVID NAHUEL 35114186 1990 486072 
153 TEVEZ JULIANA ARACELI 36938201 1992 483827 
154 TKACH MARTIN EZEQUIEL 30868667 1984 483828 
155 TOBIO LIA 33298485 1987 483829 
156 TOJA PABLO OSVALDO 34796374 1989 483830 
157 TORRENT DANIEL ALBERTO 31794686 1985 483831 
158 VARGAS GENESIS NOELIA ALEJANDRA 35204018 1989 483834 
159 VARGAS LUCAS DAVID LUIS 33156837 1987 483835 
160 VARGAS MIRIAM SOLEDAD 29669822 1982 483836 
161 VASCONCEL ABEL DIEGO ALBERTO 37786886 1994 483837 
162 VERGARA ALEXIS DAMIAN 38355079 1994 483838 
163 VILLACORTA DIEGO ENRIQUE 29748647 1982 483839 
164 VILLAR SABRINA GRISELDA 37242814 1993 483841 
165 VILLAROEL FRANCO DAVID 36916203 1992 483843 
166 VILLAVICENCIO MIGUEL ANGEL RAMON 33874861 1988 483844 
167 VIZCARRA SILVIA EDITH 40793299 1993 483845 
168 WIERNEZ MARIA SOLEDAD 34486408 1987 483846 
169 WOLANINK ANTONIO RUBEN 27276626 1979 483847 
170 ZABALA OMAR MATIAS 31884761 1985 483849 
171 ZABALA RODOLFO EZEQUIEL 32376913 1986 483850 
172 ZALAZAR GABRIELA NOEMI 33038170 1987 483852 
173 ZALAZAR JOHANNA VERONICA 37256262 1993 483851 
174 ZARATE PABLO NICOLAS 38701700 1996 483853 
175 ZERRIZUELA IVANA ELIZABETH 40457860 1993 486073 

 
_______________ 

 
 
 

 
 
 
 

CRISTIAN ADRIÁN RITONDO 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 
.            



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-6-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

                                                                                                
 

 

SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
 
 
1.- BUSTOS NAZARENO ALBERTO: de 40 años de edad, D.N.I. 24.256.724, nacido el 13/05/75, hijo 
de Luis Alberto y de Oces Mónica Teresa. Solicitarla C.D.I. La Plata. Interviene U.F.I. y J. N° 3, a cargo 
del Dr. Marcelo Martini, del Departamento Judicial La Plata. I.P.P. N° 06-00-019286-15/01. Caratulada 
“ROBO AGRAVADO – ART. 167 – ROBO AGRAVADO POR EL USO DE ARMA DE FUEGO NO APTA PARA 
EL DISPARO – ART. 166 – TENENCIA ILEGAL DE ARMA DE FUEGO DE USO CIVIL – ART. 189 – 
TENENCIA ILEGAL DE ARMA DE GUERRA – ART. 189 – DTE. PERSONAL POLICIAL – VMA. GIL 
EZEQUIEL ALEJANDRO Y OTROS”. Expediente N° 21.100-042.012/16. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.- PEREZ JUAN MANUEL: de 33 años de edad, D.N.I. 29.564.757, nacido el 23/03/82, hijo de Daniel 
Apolinario y de Silveira Aguirre Liliana Hilda. Solicitarla C.D.I. La Plata. Interviene U.F.I. y J. N° 2, a 
cargo de la Dra. Betina J. S. de Lacki, del Departamento Judicial La Plata. I.P.P. N° 06-00-031585-
15/00. Caratulada “HURTO AGRAVADO (VEHÍCULO DEJADO EN LA VÍA PÚBLICA) – ART. 163 Inc. 6° - 
DTE. PERSONAL POLICIAL – VMA. RAMOS FABIANA FIDELIA”. Expediente N° 21.100-042.011/16. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________ 
 

 



Boletín Informativo Nº 8 

 

 -7-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

  
  

SUPLEMENTO ESPECIAL  
DE MENORES 

 
 
1.- GONZALEZ DAIRA VICTORIA: argentina, de 16 años de edad, DNI 43.107.604, nacida el día 
29/10/1999 en la Provincia de Buenos Aires, instruida, estudiante, domiciliada en calle Carabobo Nº 
5058 entre Pujol y Segundo Sombra del barrio Los Pinos, localidad de Villa Luzuriaga. Misma resulta 
ser de contextura física delgada, 1,60 mts. de altura aproximadamente, cutis blanco, ojos negros, 
cabello castaño, largo por debajo de los hombros, resulta ser adicta a estupefacientes y como seña 
particular posee un piercing en la comesura inferior izquierda del labio, en lengua y ombligo. Quien al 
momento de ausentarse vestía remera, pantalón corto de jeans azul y ojotas deportivas marca Nike. 
Solicitarla Comisaría Distrital Noroeste 4ta. Los Pinos. Interviene U.F.I. N° 8, del Departamento 
Judicial La Matanza. Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO – DTE. GONZALEZ ROMINA 
ELIZABETH”.  Expediente N° 21.100-040.597/16. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                
2.- AGUILERA ANTONELLA BELEN: argentina, de 17 años de edad, DNI. N° 40.751.475, instruida, 
soltera, estudiante, nacida el 12/04/98. Misma resulta ser de contextura física delgada, 1,55 mts. de 
altura,  cabello y ojos negros, como seña particular posee tatuajes en brazo derecho y pierna derecha, 
en el ante muslo una flor de color, un pircing en la ceja lado derecho y en el labio parte superior 
derecho. Quien el día 15 de enero del corriente, siendo las 13 hs. se retiró de su domicilio, sito en 
Valentín Potente 218, vistiendo al momento pantalón de jeans azul desgatado, musculosa negra con 
dibujo de un búho y zapatillas blancas marca Topper. Solicitarla Jefe Convenio Policial Argentino a 
requerimiento de la Secretaría de Cooperación con los Poderes Judiciales y Ministerios Públicos y 
Legislaturas de la Presidencia de la Nación. Interviene U.F.I N° 5  a cargo del Dr Guillermo Villalba del 
Departamento Judicial Pergamino Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO – DTE. SERRANO 
VIVIANA RAQUEL”. Expediente N° 21.100-040.191/16. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

_________________ 

 

 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-8-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 

SUPLEMENTO DE SECUESTROS 
 

 
 
1.- MARTÍNEZ LUIS ANTONIO: caratulada “ABIGEATO”. Secuestro de dos equinos, uno pelaje alazán 
cojudo, reproductor de carrera y una yegua tobiana alazán, ambos con marca. Solicitarla Comando de 
Prevención Rural Cañuelas. Interviene U.F.I. N° 1 Descentralizada a cargo del Dr. Javier Berlingieri del 
Departamento Judicial La Plata. Expediente N° 21.100-042.124/16. 
 

 
 

 
2.- VILLEGAS ANGEL JULIO: caratulada “HURTO”. Secuestro de un equino, de 9 años, de 1,50 mts. de 
alzada, raza mestizo pelo doradillo, sin marca. Solicitarla Comisaría Moreno 1ra. Interviene U.F.I. N° 3 
del Departamento Judicial Moreno – General Rodríguez. Expediente N° 21.100-041.981/16. 
 
 
 
 

 
 
 

_______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boletín Informativo Nº 8 

 

 -9-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

   
 

SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN 
DE PARADERO 

 

 
1.- SEGOVIA JOEL DIONISIO: argentino, instruido, de 78 años de edad, DNI. N° 5.745.354, nacido el 
03/10/1937, en la provincia de Corrientes. Mismo resulta ser de contextura física delgada, 1,68 mts. 
de altura,  tez blanca, cabello corto blanco, ojos verdes y bigotes blancos. Quien el día 19 de enero, 
siendo las 16:00 hs., se retiró de su domicilio sito en calle Troilo Nº 1148 entre Carlos Pellegrini e 
Islas Malvinas, en un descuido de la Sra. encargada del cuidado del mismo, ya que sufre de pérdida 
de memoria y padece demencia senil, vestía al momento chomba blanca a rayas, short negro, ojotas,  
gorra tipo visera negra, marca Nike, llevándose consigo un termo amarillo, un mate y un plato con 
comida. Solicitarla Comisaría Quilmes 5ta. Interviene UFI y J Nº 7, del Departamento Judicial Quilmes. 
Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO DTE. SEGOVIA JAVIER”. Expediente N° 21.100-
039.530/16. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.- QUIROGA SILVIA BEATRIZ: argentina, de 34 años de edad, ama de casa, casada, nacida el 
08/03/81, en San Juan, hija de Antonio, con último domicilio en calle Huarpes N° 1885 Villa Flores, 
Rivadavia San Juan. Misma resulta ser de contextura física delgada, 1,65 mts. de altura, tez blanca y  
cabello largo hasta la cintura castaño claro con claritos. Quien fuera vista por última vez el día 
29/11/2015. Solicitarla Jefe Convenio Policial Argentino a requerimiento de la Secretaría de 
Cooperación con los Poderes Judiciales y Ministerios Públicos y Legislaturas de la Presidencia de la 
Nación. Interviene Oficina Fiscal N° 8, Dependiente de la Unidad Fiscal Departamental de Guaymallén. 
En autos P-126642/15. Expediente N° 21.100-040.283/16. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________ 

 
 

 
 

 

 


